
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Wszechmogący Boże, obdarz nas ustawiczną bojaźnią i miłością Twojego 
świętego imienia, + albowiem nigdy nie odmawiasz opieki * tym, których 
utwierdzasz w swojej miłości. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Two-
jego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Święte-
go, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.       

25-lecie życia zakonnego  
W roku jubileuszowym 2025 dziękuję za dar powołania, że mogłam rozpo-
cząć 25 lat temu życie we wspólnocie zakonnej Sióstr Zgromadzenia Zmar-
twychwstania Pana Naszego Jezusa Chrystusa. Powołanie to dar i łaska, jest 
jak kwiat, który potrzebuje przyjaznego klimatu, słońca, wody, by wzrastać, 
dojrzewać. Dziękując Bogu za 25 lat życia w ślubach rozpocznę od podzię-
kowania za pełną miłości atmosferę w domu moim Rodzicom: Mariannie 
i Tadeuszowi, rodzeństwu: Agnieszce, Piotrowi, Kasi. Moje powołanie 
dojrzewało we wspólnocie parafialnej w Radziwiłłowie, gdzie pracowały 

siostry zmartwychwstanki, gdzie pracują księża zmartwychwstańcy. Świadectwo ich życia 
i służby, modlitwy pomogły mi w zdecydowanym podjęciu decyzji o wkroczeniu na drogę 
powołania. Dziękuję Bogu za przełożonych wyższych, którzy zaufali i przyjęli mnie do Zgro-
madzenia: Matce Generalnej, s. Dolores Stępień CR, przełożonej prowincji s. Teresie Jasień-
skiej CR. Dziękuję za siostry przełożone i każdą siostrę, z którymi wzrastało i dojrzewało mo-
je powołanie: w Krakowie – postulat; w Kętach – nowicjat; w Częstochowie - nauczyciel ma-
tematyki; w Kętach - księgowa, intendentka; w Mocarzewie - pomoc wychowawcza w SOW; 
w Warszawie - posługa w Nuncjaturze Apostolskiej; w Szczekocinach - zakrystianka w ko-
ściele parafialnym; w Mocarzewie - intendentka, księgowa; w Krakowie-Woli Duchackiej – 
zakrystianka. Proszę wszystkich o modlitwę, bym wytrwała w łasce przy Chrystusie zmar-
twychwstałym, o łaskę wierności ślubom, bo mam świadomość swoich słabości. Dziękuję za 
modlitwy, za dobroć, życzliwość. Czuję się szczęśliwą i spełnioną, żyjąc we wspólnocie Ko-
ścioła na drodze powołania zakonnego. Moją wdzięczność Bogu i ludziom przekuwam 
w modlitwę, prosząc, by Bóg wszystkim błogosławił, udzielił wszelkich potrzebnych łask. 
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1. Jutro Dzień Ojca. Drodzy Ojcowie, w dniu Waszego święta pragniemy 
z serca podziękować za dar Waszego ojcostwa – za troskę, obecność, po-
święcenie i wiarę, którą przekazujecie swoim dzieciom. Niech Bóg, który 
jest najlepszym Ojcem, umacnia Was w codziennym trudzie, obdarza mą-
drością, pokojem serca i radością z owoców Waszej miłości. Z serca życzy-
my Wam zdrowia, Bożego błogosławieństwa i nieustannej opieki Świętego 
Józefa – wzoru ojcostwa i cichej służby. Szczęść Boże. 
2. W liturgii w tym tygodniu wspominamy: 
- we wtorek Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. 
- w piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z tej racji nie 
obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Procesja po Mszy 
świętej wieczornej. 
- w sobotę Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. 
- w przyszłą niedzielę Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła.  
3. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w procesji Bożego Cia-
ła. Dziękujemy osobom zaangażowanym w budowę ołtarzy, tym, którzy 
zadbali o porządek w kościele i wokół niego, oraz wszystkim, którzy przy-
czynili się do jej organizacji: Siostrom Zakonnym, LSO, Organiście, orkie-
strze z PODSTOLIC, która tradycyjnie towarzyszy nam podczas procesji 
Bożego Ciała, pocztom sztandarowym, niosącym feretrony, tuby, balda-
chim, Panu Stasiowi, który dba, od wielu lat, o nagłośnienie. Dziękujemy 
dzieciom za ich radosny udział w procesji. Dziękujemy również Panom Po-
licjantom za czuwanie nad bezpieczeństwem na trasie procesji. 
4. Drodzy Parafianie. Rozpoczynamy okres urlopów, czas wakacji, który 
dla wielu z nas jest okresem zasłużonego odpoczynku i regeneracji sił. 
Przed rozstaniem się na ten letni czas, pragnę wyrazić serdeczne podzięko-
wania za Wasze zaangażowanie i wsparcie w naszej parafialnej wspólnocie. 
Dziękujemy wszystkim, którzy przez cały rok uczestniczyli w życiu parafii 
– w Mszach świętych, nabożeństwach, rekolekcjach, spotkaniach modlitew-
nych i akcjach charytatywnych. Wasza obecność, modlitwa i praca przyczy-
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PSALM RESPONSORYJNY     Ps 63 (62), 2. 3-4. 5-6. 8-9  
Refren: Ciebie, mój Boże, pragnie moja dusza. 
Boże, mój Boże, szukam Ciebie * 
i pragnie Ciebie moja dusza. 
Ciało moje tęskni za Tobą * 
jak zeschła ziemia łaknąca wody. 
 Oto wpatruję się w Ciebie w świątyni, * 
 by ujrzeć Twą potęgę i chwałę. 
 Twoja łaska jest cenniejsza od życia, * 
 więc sławić Cię będą moje wargi. 
Będę Cię wielbił przez całe me życie * 
i wzniosę ręce w imię Twoje. 
Moja dusza syci się obficie, * 
a usta Cię wielbią radosnymi wargami. 
 Bo stałeś się dla mnie pomocą * 
 i w cieniu Twych skrzydeł wołam radośnie: 
 Do Ciebie lgnie moja dusza, * 
 prawica Twoja mnie wspiera. 
CZYTANIE II       Ga 3, 26-29 
Bracia: Wszyscy przez wiarę jesteście synami Bożymi – w Chrystusie Je-
zusie. Bo wy wszyscy, którzy zostaliście ochrzczeni w Chrystusie, przyob-
lekliście się w Chrystusa. Nie ma już Żyda ani poganina, nie ma już nie-
wolnika ani człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny ani kobiety, wszy-
scy bowiem jesteście kimś jednym w Chrystusie Jezusie. Jeżeli zaś należy-
cie do Chrystusa, to jesteście też potomstwem Abrahama, dziedzicami 
zgodnie z obietnicą. 
WERSET ALLELUJA     Por. J 10, 27 
 Moje owce słuchają mego głosu, 
 Ja znam je, a one idą za Mną. 
EWANGELIA       Łk 9, 18-24 
Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli z Nim uczniowie, zwrócił się do 
nich z zapytaniem: «Za kogo uważają Mnie tłumy?» Oni odpowiedzieli: 
«Za Jana Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze inni mówią, że któryś z daw-
nych proroków zmartwychwstał». Zapytał ich: «A wy za kogo Mnie uwa-
żacie?» Piotr odpowiedział: «Za Mesjasza Bożego». Wtedy surowo im 
przykazał i napominał ich, żeby nikomu o tym nie mówili. I dodał: «Syn 
Człowieczy musi wiele wycierpieć: będzie odrzucony przez starszyznę, 
arcykapłanów i uczonych w Piśmie; zostanie zabity, a trzeciego dnia zmar-
twychwstanie». Potem mówił do wszystkich: «Jeśli ktoś chce iść za Mną, 
niech się zaprze samego siebie, niech co dnia bierze krzyż swój i niech 
Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci je, a kto straci 
swe życie z mego powodu, ten je zachowa». 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy  
 
niają się do budowania naszej wspólnoty i umacniania więzi między nami. 
Szczególne podziękowania kierujemy do osób zaangażowanych w różne 
grupy parafialne, schole, ministrantów, katechetów, grup modlitewnych, 
członków rady parafialnej oraz wszystkich wolontariuszy, którzy poświęca-
ją swój czas i talenty, by nasza parafia mogła tętnić życiem. Życzymy Wam 
wszystkim błogosławionego czasu wakacji. Niech będzie to czas odpoczyn-
ku, radości i nabrania nowych sił. Pamiętajmy jednak, że od Pana Boga wa-
kacji nie ma – gdziekolwiek będziemy, znajdźmy chwilę na modlitwę 
i udział we Mszy Świętej. Niech Pan Bóg błogosławi Was i Wasze rodziny, 
a Matka Boża otacza swoją opieką.  
5. Do końca czerwca nie ma zmian w grafiku Mszy św. W miesiącach lipcu 
i sierpniu natomiast obowiązują następujące zmiany: w niedzielę, nie ma 
Mszy św. o godz. 13.00, a w ciągu tygodnia, Mszy św. o godz. 7.30. Pozo-
stałe godziny pozostają bez zmian. Spowiedź jest możliwa przed każdą 
Mszą św. 
6. W lipcu i sierpniu kancelaria parafialna jest czynna we wtorki, w godz. 
16.00-18.00 oraz w soboty w godz. 08.00-10.00. Pilne sprawy kancelaryjne 
można załatwiać po wieczornej Mszy św. 
7. W przyszłą niedzielę, 29 czerwca, przed kościołem będzie kwestować 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych i Ich Przyjaciół FAMILIA. 
Środki z kwesty będą przeznaczone na organizację letniego wypoczynku 
dla podopiecznych Stowarzyszenia. 
8. W ostatnim tygodniu odeszli z naszej wspólnoty do wieczności śp. Stani-
sław Podobiński, śp. Aleksander Adamowicz. Polećmy Ich nieśmiertelną 
duszę Bożemu Miłosierdziu. 

ks. Stanisław Zaryczny CR, proboszcz 
 
CZYTANIE I       Za 12, 10-11; 13, 1 
 
Tak mówi Pan: «Na dom Dawida i na mieszkańców Jeruzalem wyleję du-
cha łaski przebłagania. Będą patrzeć na tego, którego przebili, i boleć będą 
nad nim, jak się boleje nad jedynakiem, i płakać będą nad nim, jak się pła-
cze nad pierworodnym. W owym dniu będzie wielki płacz w Jeruzalem, 
podobny do płaczu w Hadad-Rimmon na równinie Megiddo. W owym dniu 
wytryśnie źródło, dostępne dla domu Dawida i dla mieszkańców Jeruzalem, 
na obmycie grzechu i zmazy». 
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